[bookmark: _GoBack][image: ]

様式第二十三号

家畜人工授精所開設許可証書換交付（再交付）申請書

年　　　月　　　日

　　大阪府知事　　殿

家畜人工授精所の開設者の住所
家畜人工授精所の開設者の氏名又は名称

　家畜改良増殖法施行規則第38条（第39条）の規定により家畜人工授精所開設許可証の書換交付（再交付）を受けたいので、下記により申請します。

記

　　１　家畜人工授精所の管理番号

　　２　家畜人工授精所の名称及び所在地

　　３　書換交付の場合にあっては、許可証の記載事項の変更の箇所

　　４　申請の事由

（日本産業規格Ａ４）
備考
氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

image1.emf
2620606140078

大阪府庁POS 手数料額\1,700

家畜人工授精所書換交付手数料